

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

RLS Ejendomme ApS

Mariagervej 121, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 36 29 77

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024.

Lars Viggo Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RLS Ejendomme ApS Mariagervej 121 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 30 36 29 77
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Lars Viggo Jørgensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	RLS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 191.418 kr. mod 175.337 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.143 kr. mod 129.043 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	191.418	175.337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.701	-31.701
Driftsresultat	159.717	143.636
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.947	24.333
Andre finansielle indtægter	1.400	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.537
Resultat før skat	186.064	165.432
Skat af årets resultat	-40.921	-36.389
Årets resultat	145.143	129.043
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Overføres til overført resultat	0	129.043
Disponeret fra overført resultat	-504.857	0
Disponeret i alt	145.143	129.043

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.276.054</u>	<u>1.307.755</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.276.054</u>	<u>1.307.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.276.054</u>	<u>1.307.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	600.401	633.824
Andre tilgodehavender	<u>2.671</u>	<u>2.671</u>
Tilgodehavender i alt	<u>603.072</u>	<u>636.495</u>
Likvide beholdninger	<u>921.687</u>	<u>707.067</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.524.759</u>	<u>1.343.562</u>
Aktiver i alt	<u>2.800.813</u>	<u>2.651.317</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.831.678	2.336.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Egenkapital i alt	2.606.678	2.461.535
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.906	39.153
Hensatte forpligtelser i alt	32.906	39.153
Gældsforpligtelser		
1 Deposita	72.001	72.001
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.168	42.636
Langfristede gældsforpligtelser i alt	119.169	114.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Anden gæld	28.060	21.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.060	35.992
Gældsforpligtelser i alt	161.229	150.629
Passiver i alt	2.800.813	2.651.317
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.207.492	0	2.332.492
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>129.043</u>	<u>0</u>	<u>129.043</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.336.535	0	2.461.535
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-504.857</u>	<u>650.000</u>	<u>145.143</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.831.678</u>	<u>650.000</u>	<u>2.606.678</u>

Noter

1. Deposita

Deposita i alt	<u>72.001</u>	<u>72.001</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>72.001</u>	<u>72.001</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.276 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RLS Holding ApS, CVR-nr. 25866738, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport..

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
